[bookmark: _GoBack]

ПСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СУД
	  ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

6 декабря  2022 г.                                                                                                    №  87
г. Псков

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия коррупции в суде, П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в суде на начальника отдела государственной службы, кадрового обеспечения и противодействия коррупции Герасимову Галину Владиславовну.

2. На период временного отсутствия Герасимовой Галины Владиславовны возложить работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в суде на заместителя начальника отдела государственной службы, кадрового обеспечения и противодействия коррупции Голодняк Ирину Сергеевну

Председатель суда                                                                                      Н.В. Борисов